

Reparatia garajelor a SRL Cahul Gaz, lucrari de finisare in interior nr. de inventar 850/101 Boxa nr.1, 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 63 954 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisaj interior Boxa 1.2				
1	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	129,40	33,82 27,43	4 376,83 3 549,96
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	129,40	49,00 27,50	6 340,60 3 558,50
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	129,40	144,13 115,41	18 650,68 14 934,31
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,30	49,00 27,50	3 150,70 1 768,25
5	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izotatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6	m	60,00	35,61 14,19	2 136,60 851,40

1	2	3	4	5	6	7
		kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
6	RpEF01C	Montarea corpurilor de iluminat, aplica oblica sau dreapta in nise pentru hidranti de incendiu, inclusiv rama cu geam, exclusiv executarea nisei Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	4,00	373,48 40,68	1 493,91 162,71
7	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,00	69,94 25,54	279,77 102,17
8	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	76,13 29,33	304,50 117,30
		Total Lucrari de finisaj interior				36 733,59
		Boxa 1.2				25 044,61
		Inclusiv salariu				

	Total	lei	36 734
	CASM	24,00 %	6 011
	Transportarea materialelor	10,00 %	1 167
	Cheltuieli de regie	14,50 %	6 367
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 017
	TVA	20,00 %	10 659
	Total deviz:		63 954
	Inclusiv salariu		25 045

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia garajelor a SRL Cahul
Gaz, lucrari de finisare in
interior nr. de inventar 850/101
Boxa nr.1, 2

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 63 954 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	37,5260	94,60	3 549,96
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	157,8680	94,60	14 934,31
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,0400	94,60	1 233,58
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	106,5350	50,00	5 326,75
Total manopera						25 045

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	40,00	161,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7764	200,00	155,28
3.	2030132947001	Rama metalica din otel U-25 kg/mp	kg	0,0000	0,00	0,00
4.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	1,00	8,00
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,4800	50,00	3 874,00
6.	2611112500200	Geam tras clar 3 mm	m2	0,0000	0,00	0,00
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	267,8580	2,50	669,64
8.	2652102100737	Var hidratat	kg	0,0000	0,00	0,00
9.	2653102100831	Amestec uscat	kg	923,9160	4,00	3 695,66
10.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,7117	0,00	0,00
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	96,8500	3,00	290,55
12.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	40,00	163,20
13.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0000	0,00	0,00
14.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	4,00	32,00
15.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,0000	0,00	0,00
16.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	320,00	1 331,20
17.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	64,2600	20,00	1 285,20
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0000	0,00	0,00
Total materiale de constructii						11 666

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0000	0,00	0,00
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,0704	10,00	20,70
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1941	10,00	1,94

		Total utilaje de construcții				23
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------

Total	lei	36 734
CASM	24,00 %	6 011
Transportarea materialelor	10,00 %	1 167
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 367
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 017
TVA	20,00 %	10 659

Total deviz:

63 954

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia garajelor a SRL Cahul Gaz,** **Investitor**
lucrari de finisare in interior nr. de inventar
850/101 Boxa nr.1, 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisaj interior Boxa 1.2				
1	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			33,82 27,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	2,50	5,17
	2652102100737	Var hidratat	kg		0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut		0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,01
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,00 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			144,13 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut		0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,00 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
5	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			35,61 14,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	20,00	21,42
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg		0,00	0,00
	2811236311003	Doze de derivatie	buc		0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEF01C	Montarea corpurilor de iluminat, aplica oblica sau dreapta in nise pentru hidranti de incendiu, inclusiv rama cu geam, exclusiv executarea nisei Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			373,48 ----- 40,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	94,60	40,68
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	320,00	332,80
	2030132947001	Rama metalica din otel U-25 kg/mp	kg		0,00	0,00
	2611112500200	Geam tras clar 3 mm	m2		0,00	0,00
7	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			69,94 ----- 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
8	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			76,13 ----- 29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.